número 254.01.14/013931 la Coordinadora de Organismos 

Descentralizados Estatales de Instituto de Capacitación para el Trabajo 

de la Secretaría de Educación Pública, informó que el presupuesto 

asignado para el Ejercicio Fiscal 2014, fue por la cantidad de $6, 

979,812.00 (Seis millones novecientos setenta y nueve mil ochocientos 

doce pesos 00/100 M.N.). 

3.- Por lo que hace al cumplimiento de sus programas, tenemos que del 

análisis del proyecto de Ingresos y los registros contables se determinó 

que  no se cumplieron con las metas programadas en la captación de 

ingresos totales obteniendo una captación inferior en un 29% del